
Uchwała Nr V/27/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 31 stycznia 2011 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy KomisjiRewizyjnej na 2011 rok. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 i art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz 
§ 4 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krośnieńskiego stanowiącego 
załącznik Nr 3 do Statutu Powiatu Krośnieńskiego uchwalonego uchwałą Nr IV/23/99 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krośnieńskiego /Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2001 r. Nr 21, poz. 366 z późn. zm./ 

uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



L. p 

1 

2 

3 

4 

5. 

6 

7 

8 

9. 

10. 

zał. do uchwały Nr V/27/2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 31 stycznie 2011 roku 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krośnieńskiego 
na 2011 r. 

Tematyka 

Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 201 lr. 
Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 201 lr. 

Ocena funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krośnie z uwzględnieniem Pogotowia 

Stomatologicznego 

Analiza i ocena pracy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w zakresie obsługi petenta. 

Ocena działalności placówki oświatowej Zespołu Szkół przy Ośrodku 
Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu. 

Analiza sprawozdania Zarządu z wykonania budżetu za 201 O r. 
Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu oraz wniosku 

absolutoryjnego dla Zarządu Powiatu. 

Analiza funkcjonowania Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie ze szczególnym uwzględnieniem remontu dróg 

powiatowych w okresie wiosennym 2011 r. 
Ocena realizacji wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011 r. 

Kontrola funkcjonowania Wydziału Komunikacji 
w zakresie obsługi petenta 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2011 r. 
Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 r. 

Kontrole zlecone przez Radę Powiatu. 

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 
Teresa Sirko 

----------

Termin 

styczeń 

luty 

marzec 

kwiecień 

maJ 

czerwiec 

wrzesień 

-

październik 

grudzień 

na bieżąco 


